N

REGIONE CAMPANIA
[=——=

Gettore provinciote Cootogiin Tratols - Loyl

Aetlne

DENOMINAZIONE DITTA: EURONUT S.p.A.

ATTIVITA’ PRODUTTIVA: LAVORAZIONE E TRASFORMAZIONE

NOCCIOLE

SEDE STABILIMENTO:Via Santa — zona Industriale -ESFONE

- Schema emissioni -

Valori misurati

ALLEGATO

Punti di emissione

El

E2

E3

E4

Altezza dal colmo dei tetti (m)

15

15

15

15

Diametro allo sbocco (mxm)

0,25

0,50

0,50

0,50

Sezione allo sbocco (M

0,196

0,785

0,785

0,785

Direzione del flusso

verticale

verticale

verticale

verticale

Portata (m¥/h)

12.358

38,844

33.205,5

33.205,5

Velocita allo sbocco (m/s)

17,52

13,75

11,75

11,75

Durata delle emissioni
(h/giorno)

5

5

4

4

Tipo di abbattimento

Filtri a carboni

Filtri a carboni

Ciclone

Ciclone

Inquinanti

Flusso di
massa

(g/h)

Concentr.
(mg/Nm?)

Flusso di
massa

(g/h)

Concentr.
(mg/Nm?)

Flusso di
massa

(g/h)

Concentr.
(mg/Nm®

Flusso di
massa

Concentr.
(mg/Nm?®

2,62 32,38

0,72 27,96

3,64 44,98

0,96 37,29

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 1 del  3 Gennaio 2011

