

Giunta Regionale della Campania Settore provinciale Ecologia, Tutela Ambiente Disinguinamento, Protexione Civile <u>Avellino</u>

DENOMINAZIONE DITTA:_EURONUT S.p.A.
ATTIVITA' PRODUTTIVA: LAVORAZIONE E TRASFORMAZIONE
NOCCIOLE
SEDE STABILIMENTO:Via Santa – zona Industriale - SPERONE

ALLEGATO

- Schema emissioni -

Valori misurati	Punti di emissione							
	E1		E2		E3		E4	
Altezza dal colmo dei tetti (m)	1,5		1,5		1,5		1,5	
Diametro allo sbocco (mxm)	0,25		0,50		0,50		0,50	
Sezione allo sbocco (m²)	0,196		0,785		0,785		0,785	
Direzione del flusso	verticale		verticale		verticale		verticale	
Portata (m³/h)	12.358		38,844		33.205,5		33.205,5	
Velocità allo sbocco (m/s)	17,52		13,75		11,75		11,75	
Durata delle emissioni (h/giorno)	5		5		4		4	
Tipo di abbattimento	Filtri a carboni		Filtri a carboni		Ciclone		Ciclone	
Inquinanti	Concentr. (mg/Nm³)	Flusso di massa (g/h)	Concentr. (mg/Nm³)	Flusso di massa (g/h)	Concentr. (mg/Nm³	Flusso di massa (g/h)	Concentr. (mg/Nm³	Flusso di massa (g/h)
SOV	2,62	32,38	0,72	27,96				
Polveri	3,64	44,98	0,96	37,29	0,62	20,58	0,83	27,56